PAGE
3

[image: image1.wmf]
                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОНОКТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2021 года                                                                                  № 23

село Шоноктуй

О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Шоноктуйское» «Об утверждении  Реестра мест  (площадок) накопления  ТКО на территории  сельского поселения «Шоноктуйское»  муниципального района «Борзинский район»

от 27 апреля 2021 года № 20
              На основании протеста № 07-20б-2021 от 26.10.2021г. с целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим федеральным законодательством,  в соответствии с ст. 33 Устава сельского поселения «Шоноктуйское»,     администрация сельского поселения «Шоноктуйское» постановляет:
         1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Шоноктуйское» «Об утверждении  Реестра мест  (площадок) накопления  ТКО на территории  сельского поселения «Шоноктуйское»  муниципального района «Борзинский район» от 27 апреля 2021 года № 20. Приложение.

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  сельского поселения «Шоноктуйское»:                        Н.С. Верхотурова
                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

 «Шоноктуйское»

№ 20 от 27.04.2021

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории

сельского поселения «Шоноктуйское»

муниципального района «Борзинский район»

село Шоноктуй

	№

п/п
	Адрес
	Номер

дома
	Вид сбора
	Примечание

	1
	ул. Октябрьская
	1
	помешковый

	2
	ул. Октябрьская
	2
	помешковый

	3
	ул. Октябрьская
	3
	помешковый

	4
	ул. Октябрьская
	6
	помешковый

	5
	ул. Октябрьская
	8
	помешковый

	6
	ул. Октябрьская
	9
	помешковый

	7
	ул. Октябрьская
	18
	помешковый

	8
	ул. Октябрьская
	20
	помешковый

	9
	ул. Октябрьская
	21
	помешковый

	10
	ул. Октябрьская
	23
	помешковый

	11
	ул. Октябрьская
	25
	помешковый

	12
	ул. Октябрьская
	29
	помешковый

	13
	ул. Октябрьская
	30
	помешковый

	14
	ул. Октябрьская
	31
	помешковый

	15
	ул. Октябрьская
	32
	помешковый

	16
	ул. Октябрьская
	33
	помешковый

	17
	ул. Октябрьская
	34
	помешковый

	18
	 ул. Октябрьская
	35
	помешковый

	19
	ул. Октябрьская
	36
	помешковый

	20
	ул. Октябрьская
	38
	помешковый

	21
	ул. Октябрьская
	39
	помешковый

	22
	ул. Октябрьская
	41
	помешковый

	23
	ул. Октябрьская
	42
	помешковый

	24
	ул. Октябрьская
	   43
	помешковый

	25
	ул. Октябрьская
	44
	помешковый

	26
	ул.Набережная
	2
	помешковый

	27
	ул.Набережная
	5
	помешковый

	28
	ул.Набережная
	8
	помешковый

	29
	ул.Набережная
	9
	помешковый

	30
	ул.Набережная
	10
	помешковый

	31
	ул.Набережная
	11
	помешковый

	32
	ул. Победы
	2
	помешковый

	33
	ул. Победы
	3
	помешковый

	34
	 ул. Победы
	6
	помешковый

	35
	ул. Победы
	8
	помешковый

	36
	ул. Победы
	12
	помешковый

	37
	ул. Победы
	17
	помешковый

	88
	ул. Победы
	20
	помешковый

	39
	ул. Победы
	22
	помешковый

	40
	ул. Победы
	24
	помешковый

	41
	ул. Победы
	26
	помешковый

	42
	ул. Победы
	28
	помешковый

	43
	ул. Победы
	30
	помешковый

	44
	ул. Победы
	37
	помешковый

	45
	ул. Новая
	2
	помешковый

	46
	ул. Новая
	4
	помешковый

	47
	ул. Новая
	5
	помешковый

	48
	ул. Новая
	6
	помешковый

	99
	ул. Новая
	8
	помешковый

	50
	ул. Советская
	3
	помешковый

	51
	ул. Советская
	8
	помешковый

	52
	ул. Советская
	9
	помешковый

	53
	ул. Советская
	11
	помешковый

	54
	ул. Советская
	13
	помешковый

	55
	ул. Советская
	29
	помешковый

	56
	ул. Советская
	31
	помешковый

	57
	ул. Советская
	43
	помешковый

	58
	ул. Советская
	44
	помешковый

	59
	ул. Советская
	46
	помешковый

	60
	ул. Советская
	50
	помешковый

	61
	ул. Советская
	55
	помешковый

	62
	ул. Советская
	59
	помешковый

	63
	ул. Советская
	   62
	помешковый

	64
	ул. Советская
	63
	помешковый

	65
	ул. Советская
	64
	помешковый

	66
	ул. Советская
	65
	помешковый

	67
	ул. Советская
	67
	помешковый

	68
	ул. Советская
	68
	помешковый

	69
	ул. Советская
	69
	помешковый

	70
	ул. Советская
	70
	помешковый

	71
	ул. Советская
	71
	помешковый

	72
	ул. Нагорная
	1
	помешковый
	администрация

	73
	ул. Нагорная
	2
	помешковый
	школа